
A

Sjednáno Varianta / sazba

ANO RA51 

ANO HA

NE

NE 0,- Kč

NE

NE

NE

NE

ANO Čelní sklo

NE  

ANO S odcizením

NE

NE  

NE

NE

NE  

Roční pojistné celkem za vozidlo bez slev

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže  IČ:65349423

třída Kpt. Jaroše 1926/7 Brno

26 08 2021 25 08 2022

A

1

Počet míst

Doplnění Počet

0

4

0 

0,- Kč

%  min. 0,- Kč

 

 

2 140 000,- Kč

20 000,- Kč

50 000,- Kč

 

0,- Kč

0,- Kč

Počet dní

0,- Kč

 

0,- Kč

3 000,- Kč

 

2 000,- Kč

POŽADAVEK NA ZAŘAZENÍ DO POJIŠTĚNÍ ČÍSLO 6340927539

Roční pojistné bez 

slev

6340927539

6667500656

6340927539

26.08.2021

Roční

BMW 730LD XDRIVE

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

2 993 ccm

195 kW

Údaje o vozidle

O - Ostatní

11 640,- Kč

09.2019

A_Osobní_automobil

Značka, typ

VIN

RZ

Pojištění věcí během silniční dopravy

0,- Kč

0,- Kč

0,- Kč

0,- KčÚzemní platnost0,- Kč 0

1

TP

Druh vozidla

Způsob užívání

Havarijní pojištění 77 682,- Kč

Pojištění při nezaviněné nehodě NA100PRO

Doplňková živelní pojištění

Pojištění poškození vozidla zvířetem

Údaje o pojistné smlouvě

Pojištění pomoci při nehodě

Pojištění právní ochrany

2 140 000,- Kč 5% min.  5000,- Kč

Spoluúčast

Úrazové pojištění

Pojištění zavazadel

Pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla

Pojištění sportovní výbavy

Pojištění asistenčních služeb

Koop GAP

Pojištění  skel 

100/100

Pojistná částka / limit 

plnění

Číslo pojistné smlouvy

Pojištění strojů

Stav tachometru

K3

2 800 kg

D - Diesel

4

18 500 km

 

BMW 730LD XDRIVE8AX1720

Název

Číslo pojištění (ZK)

Počátek pojištění

Frekvence placení

Role

Pojistník

Pojištěný

Držitel

Objem

ID

65349423

65349423

94 322,- Kč

65349423

Výkon

Hmotnost

Palivo

Počet míst

Měsíc a rok 1. registrace

Pojištění

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla




